

خبر

اگر کی‌روش را اخراج کنیم باید پنج‌میلیارد تومان بدهیم

● علی‌کفاشیان می‌گوید اگر بخواهیم کی‌روش را اخراج کنیم، باید هزینه یک‌سال از قراردادش را به او پرداخت کنیم! علی‌کفاشیان در گفت‌وگو با رادیوچوان در مورد عملکرد تیم‌ملی در جام‌ملت‌های آسیا عنوان کرد: تیم ما با برنامه فنی وارد مسابقات شد. با سه‌تیم قوی هم‌گروه بودیم و توانستیم به‌عنوان تیم‌اول به مرحله بعد برویم. در مرحله حذفی که مهم‌ترین بازی ما در این جام بود، باید بیشتر دقت می‌کردیم. رییس فدراسیون فوتبال در پاسخ به این سوال که آیا نداشتن کرسی در AFC باعث نشد به‌راحتی درخواست شکایت ایران نسبت به حضور علاءالدین‌رها بازیکن تیم‌ملی عراق که تست دوپینگ او مثبت شده بود، رد شود. خاطرنشان کرد: این مساله بی‌تاثیر نبود، اما AFC هم تمایلی به کناره‌رفتن یک‌تیم از دور مسابقات نداشت. ایرادی که به یکی از مدارک ارایه‌شده از طرف نادو یا فیفا گرفتند باعث شده نتوانیم این مساله را ثابت کنیم و گفتند فدراسیون عراق از موضوع دوپینگ اطلاع نداشت، البته ما پیگیری‌های لازم را انجام خواهیم داد تا ثابت کنیم حق با ایران بوده است. در کل AFC دوست نداشت برنامه مسابقاتش چنین تغییری کند و یک تیم به‌خاطر دوپینگ بازیکنش حذف شود، اما برای اثبات حق‌مان این موضوع را پیگیری می‌کنیم. کفاشیان در رابطه با اینکه فدراسیون فوتبال تا پایان سال۲۰۱۸، با کارلوس کی‌روش قرارداد دارد، گفت: بله ما قرارداد چهارساله امضا کردیم و این قرارداد تا پایان جام‌جهانی۲۰۱۸ است و اگر بخواهیم فسخ قرارداد کنیم هزینه بالایی باید پرداخت شود. او در رابطه با اینکه گفته می‌شود درصورت فسخ قرارداد باید نزدیک به پنج‌میلیاردتومان هزینه بدهیم، اظهار داشت: باید باید یک‌سال حقوق و مزایای کی‌روش را به او پرداخت کنیم. کی‌روش ایران را شناخته و اگر بخواهیم او را عوض کنیم یا باید مربی داخلی بیاوریم یا اینکه با جذب یک مربی خارجی به او برای شناخت فوتبال ایران یکی، دوسال فرصت بدهیم. باتوجه به اینکه از یکی، دومه‌ا دیگر باید برای مسابقات مقدماتی جام‌جهانی هماهنگی‌های لازم را انجام دهیم، بهتر است همین قرارداد را ادامه دهیم. رییس فدراسیون فوتبال درمورد اینکه کی‌روش خیلی عصبانی می‌شود و اعتراضات او به داور برای ایران خوب نیست، تصریح کرد: اگر کنترل‌آزاده‌ور کی‌روش دستان بود حتما او را آرام می‌کردیم. (با خنده) خود ما هم گاهی با این مساله دچار مشکل می‌شویم. به‌رحال هرکسی در کنار حسن‌هایش ایرادهایی هم دارد که باید این مساله را کنترل کنیم. کفاشیان در مورد اینکه آیا مهدی محمدنبی برکنار شده و علیرضا اسدی جایگزین او شده است، گفت: هنوز نبی به ایران نیامده و در سفر است. در این مورد تصمیمی نگرفتیم و اجازه بدهید او بازگردد و در این مورد تصمیم‌گیری کنیم.

مشاور حقوقی فدراسیون فوتبال منصوب شد

● رییس فدراسیون فوتبال ایران در حکمی مشاور حقوقی این فدراسیون را منصوب کرد. به گزارش فدراسیون فوتبال، در حکمی از سوی علی کفاشیان، صفی‌الله فغان‌پورعزیزی به‌عنوان مشاور حقوقی فدراسیون منصوب شد. در حکم کفاشیان به عزیزی زاده‌است؛ امید است با توکل‌به‌خداوند سبحان در انجام کلیه امور موفق و موید باشد.

ریکلمه‌ازدنیای فوتبال خداحافظی کرد

● خوان رومن ریکلمه، بازیکن ۳۶ساله آرژانتینی، گفش‌هایش را اویخت. به گزارش اکپ، ریکلمه که بعد از پایان قراردادش با تیم آرژانتینیوس جونیورز دیگر باشگاهی برای بازی‌کردن انتخاب نکرده بود، اعلام کرد برای همیشه از دنیای فوتبال خداحافظی می‌کند. هافبک تهاجمی سابق تیم‌ملی آرژانتین به‌همراه باشگاه بوکا‌جونیورز سه‌قهرمانی در جام‌لیبرتادورس به‌دست آورد و در تاریخ بازی‌های ملی هم قهرمانی در جام‌جهانی چوآنان و البته بازی‌های المپیک را به‌همراه آرژانتین در کارنامه دارد. ریکلمه پیراهن تیم‌ملی بزرگسالان آرژانتین را هم ۵۱بار به‌تن کرد و توانست در این‌مدت ۱۸۸ گل بزند.

بلیط رفت و برگشت

برای پرواز های خارجی خود پول زیادی پرداخت نکنید

بوستون

تورنتو

نیویورک

فرانکفورت

لندن

پاریس

راه سبز ۸۸۱۰۶۸۶۸

تور اروپا (ایتالیا ،فرانسه)

گشتی گروز دوراروپا

تور استرالیا (ملبورن، سیدنی، گلدکوست)

نیلقام سبز۲-۲۶۴۰۴۵۹۰ پارسیان مهر گشت ۶-۸۸۸۴۹۹۷۵

اجرای تورهای شکار و طبیعت درآسیا، آفریقا، اروپا وآمریکای لاتین و اقیانوسه	
قوچ مارکوپولو،کل تیان شان،کل ایبریکا شکاردر ترکیه،جمهوری آذربایجان،اسپانیا قرقیزستان، تاجیکستان، قزاقستان و آفریقای جنوبی	
یاسمین پارسه ۳-۲۲۲۶۱۰۰۲-۶-۲۲۲۶۱۳۷۵	

ورزش



عکس‌ایسکانیوز

گزارش یک استقبال

«کی‌روش» با تشویق آمد با «سلفی» رفت

کارلوس کی‌روش کرد: «مگر جرات دارم از عملکرد وارد ایران شد تا ملی‌پوشان در میان استقبال به‌نسبت گرمی که از آنها شده بود وارد فرودگاه امام خمینی شوند. نکته‌ای که البته پیش از ورود اعضای تیم‌ملی بیشتر خودنمایی می‌کرد نصب و جمع‌کردن برنهای مختلف بود. در واقع فدراسیون فوتبال ایران دو بزر برای خوشامدگویی به بازیکنان تیم‌ملی آماده کرده و آنها را نصب هم کرده بود ولی نکته جالب توجه اینکه مسوولان فرودگاه برای نصب این برن‌ها طلب ۱۴میلیون تومان پول کردند و در نهایت وقتی رایزنی با مسوولان فدراسیون فوتبال برای ۱۴میلیون مورد نظر به جایی نرسید دو بزر نصب‌شده توسط ماموران فرودگاه کنده شدند! با این حال بتری که بیش از بقیه به چشم می‌آمد درست در چند متر آن طرف‌تر نصب شده بود که مرد اول کادر فنی تیم‌ملی را مورد خطاب قرار داده بود: «کی‌روش در قلب ما هستی.» مشخص بود آن دسته از فوتبال‌دوستانی که خودشان را به فرودگاه رسانده بودند قصد گوش‌زدکردن پیام‌مهم‌تری را داشتند؛ اینکه «کی‌روش» باید به کارش به‌عنوان سرمربی در تیم‌ملی ادامه دهد. البته علی‌کفاشیان هم که به‌همراه چندنفر دیگر از اعضای فدراسیون خودش را به فرودگاه رسانده بود خیلی‌زود واکنش نشان داد و حداقل از صحبت‌هایش این‌طور برآمد که معنی این پیام را گرفته است. او که در گفت‌وگو با خبرنگاران در مورد عملکرد تیم‌ملی تلاش می‌کرد توضیحات قانع‌کننده‌ای داشته باشد اشارهای هم به

به‌خوبی شنیده بود. کی‌روش که می‌دانست بسیاری منتظر واکنش‌های او هستند ابتدا رو به حضار کرد و اولین تشکرش را نصب آنها کرد: «از تمامی هواداران و اشخاصی که از تیم‌ملی ایران حمایت کردند ممنون و قدردان آنها هستم. اگر اجازه دهید از هواداران خوب تیم‌ملی در استرالیا که نشان دادند چه عشقی به تیم‌ملی ایران دارند تشکر کنم.»او بعد هم کمی فنی حرف زد و از عملکرد تیمش دفاع کرد: «فکر می‌کنم با توجه به محدودیت‌ها و مشکلاتی که برای حضور در این رقابت‌ها داشتیم عملکردمان در جام ملت‌ها خوب بود و باعث افتخارمان است. استحقاق این را داشتیم که حداقل تا مرحله نیمه‌نهایی صعود می‌کردیم اما متأسفانه یک‌سری مسائل اجازه نداد این اتفاق رخ دهد. من برای بازیکنان جوان خیلی خوشحالم که در این رقابت‌ها بسیار خوش درخشیدند و باعث افتخار ایران هستند.»سرمربی پرتغالی تیم‌ملی کشورمان در ادامه درخصوص انتقاداتی که به سبک دفاعی تیم‌ملی می‌شود، گفت: «به تمامی نظرات احترام می‌گذارم و تنها مطلبی که باید یادآوری کنم این است که از چند سال پیش که به ایران آمدم بیش از ۵ بازی ملی انجام دادیم و تنها در هفت بازی شکست خوردیم.» و سرانجام بحث درباره ماندن یا نماندن کی‌روش در تیم‌ملی هم مطرح شد: «درحال حاضر باید اتاالی جامع‌ای از عملکردمان و اینکه در کجا قرار داریم انجام دهیم، مطلب مهم این نیست که مربی بماند یا نماند بلکه مساله این است که

کره جنوبی بعد از ۲۷سال به فینال رسید

کرديم به بازی برگردیم و حتی موقعیت‌هایی روی دروازه کره‌جنوبی خلق کردیم ولی خوش شانس نبودیم و به نتیجه لازم نرسیدیم. کره تیم خیلی قدرتمندی است و پیش از شروع جام ملت‌های ۲۰۱۵ آسیا هم به‌خاطر ستاره‌هایی که در اختیار دارد و سرعت بالای بازیکنانش یکی از کاندیداهای اصلی قهرمانی در این رقابت‌ها به‌شمار می‌رفت. شنیشل در پایان اظهار کرد: مطمئناً که نسل نوبی فوتبال عراق در آینده دست به کارهای مهمی خواهد زد و رسیدن این تیم به مرحله نیمه‌نهایی شانزدهمین دوره جام ملت‌های ۲۰۱۵ آسیا هم نتیجه خوبی است، اما در دیگر دیدار مرحله نیمه‌نهایی جام ملت‌های آسیا، امروز دو تیم استرالیا و امارات تا ساعت ۱۲:۳۰ در هانتراستادیم شهر نیوکاسل به مصاف هم می‌روند. اماراتی‌ها با حذف‌کردن ژاپن شگفتی‌ساز جام لقب گرفته‌اند. پوستیچ اغلو، سرمربی تیم استرالیا در مورد این بازی گفت: انتظار بازی سختی مقابل امارات داریم. می‌دانیم عمر عبدالرحمان، فوتبالیستی خارق‌العاده است. اما از این نکته هم آگاهیم که امارات فقط این ستاره را ندارد. به‌دست می‌آورد. خوب مثل او زیاد دارد. آنها از نظر توان فنی در حد ایده‌آلی هستند و از قابلیت‌های فنی بالایی برخوردارند. به‌عنوان رقیب به آنها احترام می‌گذاریم اما برای کسب برد با تمام توان به میدان می‌رویم. استرالیا در صورت پیروزی مقابل تیم امارات برای دومین‌بار پی‌درپی است که جواز صعود به فینال این بازی‌ها را به‌دست می‌آورد. این در حالی است که اماراتی‌ها سومین حضورشان در نیمه‌نهایی‌ی را تجربه و تلاش می‌کنند برای دومین‌بار راهی فینال شوند.

شرق: روز گذشته تیم‌های کره‌جنوبی و عراق نخستین دیدار مرحله نیمه‌نهایی شانزدهمین دوره جام ملت‌های آسیا را با قضاوت روییچی ساتو از ژاپن در ورزشگاه استرالیا در شهر سیدنی و زیر بارش شدید باران برگزار کردند. علیرضا فغانی از ایران نیز داور چهارم این دیدار بود. در این دیدار کره‌ای‌ها موفق شدند با دو گل عراق را به‌راحتی از پیش‌رو بردارند و فینالیست‌قاره شدند. تیم کره که توسط اشتلیلیکه هدایت می‌شد در دقایق ۲۰ و ۵۰ به حریف آسیای‌غربی گل زد تا نخستین فینالیست جام لقب بگیرد. عبد‌الغزاهر، هافبک عراقی که مسوولان فدراسیون فوتبال ایران و کادرفنی تیم‌ملی کشورمان اعتقاد داشتند از مواد نیزروا استفاده کرده است با مجوز کنفدراسیون فوتبال آسیا در ترکیب اصلی عراق حضور داشت. به این نتیجه تیم‌ملی کره‌جنوبی پس از ۲۷سال به دیدار نهایی جام ملت‌های آسیا راه یافت تا برای ششمین‌بار طعم حضور در فینال را بچشد. اولین اشتلیلیکه پس از پیروزی ۲ بر صفر تیمش مقابل عراق در نیمه‌نهایی شانزدهمین دوره جام ملت‌های آسیا قهرمان شد. برای اینکه به مقام قهرمانی جام ملت‌های آسیا برسیم، باید در بازی فینال عملکرد بهتری نسبت به بازی با عراق داشته باشیم. بازیکنان کره‌جنوبی آماده بازی فینال هستند و ما می‌خواهیم به هدفمان برسیم. همچنین راضی شنیشل، سرمربی تیم عراق بعد از شکست ۲ بر صفر روز گذشته شاگردانش مقابل کره‌جنوبی گفت: بازی خوبی را مقابل کره‌جنوبی به نمایش گذاشتیم. هدف ما این بود که در نیمه‌نخست دروازه خود را بسته نگه داریم ولی در انجام این کار ناموفق بودیم و دروازه‌مان باز شد. در نیمه‌دوم سعی

ردپای مدیرعامل یکی از باشگاه‌ها در کارت‌های جلیی پایان خدمت

ایرنا؛ رییس کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال از احضار مدیرعامل یکی از باشگاه‌های فوتبال در ارتباط با موضوع کارت‌های جلیلی پایان خدمت بازیکنان فوتبال خبر داد.
علی‌اکبر محمدزاده گفت: مدیرعامل یکی از باشگاه‌ها در ارتباط با موضوع کارت‌های جلیلی پایان خدمت در کمیته اخلاق حاضر شد و به سوالات پاسخ داد. این مقام‌مسوول در فدراسیون فوتبال افزود: رای کمیته اخلاق درباره این مدیر فوتبالی پس از رسیدگی کامل به پرونده سایر بازیکنان متهم صادر می‌شود. در ارتباط با کارت‌های جلیلی پایان خدمت، حدود ۴۰بازیکن با

تحلیل

اوضاع ایران قبل از اخراج پولادی چطوربود؟

● خیلی‌ها معتقدند اگر مهرداد پولادی در دیدار مقابل عراق با اشتباه داور از زمین اخراج نمی‌شد، روند بازی به سود ما پیش می‌رفت، اما فوتبال با حدس و گمان پیش نخواهد رفت. به گزارش سایت کانون مربیان ایران برای یافتن پاسخ این سوال که پیش از ۱۰انفره‌شدن ایران مقابل عراق اوضاع بازی چطور بود، باید نگاهی دقیق به آمارهای این دیدار تا دقیقه۴۲ و قبل از اخراج پرحرف‌وحدیت مهرداد پولادی داشته باشیم:



تعداد پاس‌های ردوبدل‌شده بین بازیکنان ایران ۱۱۴ و پاس‌های ردوبدل‌شده بین بازیکنان عراق ۱۵۲پاس بوده است. اولین نکته تعداد پاس‌های بیشتر بازیکنان عراق است اما تعداد پاس‌های تیم ایران اختلاف زیادی با تعداد پاس‌های حریف ندارد. عراقی‌ها در مجموع ۳۸ پاس بیشتر ردوبدل کرده‌اند. درواقع نگاهی به این آمار نشان می‌دهد برخلاف دیدار مقابل امارات، حریف، مالک مطلق توپ نبوده است. البته نکته مهم‌تر از تعداد پاس، مناطق ردوبدل‌شدن پاس است.



طبق اطلاعات تصویر، بازیکنان ایران ۶۸پاس در یک سوم میانی، ۲۸پاس در یک سوم دفاعی و ۱۸پاس در یک سوم دفاعی حریف ردوبدل کرده‌اند. ارزش پاس در یک سوم‌های دفاعی، میانی و هجومی یکی نیست. اگر بخواهیم با عدد این منظور را برسانیم، ارزش عددی یک سوم دفاعی یک، یک سوم میانی دو و یک سوم هجومی سه است. آمار نشان می‌دهد ارزش بیشتر پاس‌ها تا زمان حضور همه ۱۱بازیکن در زمین، ۲ نبوده است. شکل زیر درصد پاس‌های ایران از مجموع ۱۱۴ پاس مجموع تیم را نشان می‌دهد.



۵۹/۶۴ درصد پاس‌های ایران در یک سوم میانی بوده اما در مقابل عراق ۱۵۲پاس ردوبدل کرده. در تیم عراق نکته کاملاً آشکار، تعداد پاس‌های بالای آنها در یک سوم دفاعی و نزدیک به یک سوم میانی خودی است. تا قبل از ۱۰انفره‌شدن تیم ایران، عراقی‌ها بارها پاس‌های عرضی کم‌ارزش بین مدافعان و دروازه‌بان خود ردوبدل کردند.



تعداد پاس بالا و داشتن مالکیت توپ، به‌تنهایی کافی نیست و این مالکیت باید به حمله و در نهایت ایجاد خطر روی دروازه حریف ختم شود. تیم شما می‌تواند مثل باین‌مونینگ مقابل ژال‌مادریه در لیگ قهرمانان اروپای فصل پیش، مالکیت نزدیک به ۸۰درصدی داشته باشد اما اگر به موقعیت خطرناک و کل تبدیل نشود، در نهایت چهارگل می‌خورید و حذف می‌شوید.



درصد پاس‌های عراق در یک سوم میانی ۵۵/۹ بود اما آنها در طول ۴۲دقیقه تنها یک موقعیت خطرناک روی دروازه ایران ایجاد کردند. این نشان می‌دهد صرف مالکیت توپ کافی نیست.

آمار تنها نمایش اعداد است و فهم آمار براساس شواهد اهمیت دارد. تا دقیقه۴۲ تیم ایران از حریف لافضل از نظر نتیجه پیش بوده و تیم عراق تنها یک شوت به چهارچوب داشته، اما دلیل آن چیست؟ به‌رحال باید این نظم دفاعی تیم کی‌روش و برتری در نتیجه دلیلی داشته باشد. تعداد پاس‌های ما نسبت به تیم عراق کمتر بوده اما نوع پاس‌های ایران اهمیت بیشتری داشت. برنامه بازی تیم ایران، انتقال مرکبار از وضعیت دفاع به حمله حریف درست بعد از به‌دست‌آوردن توپ بود. در هر چهارمسابقه ایران در جام ملت‌های آسیا، «کارلوس کی‌روش» سعی کرد سرعت انتقال از دفاع به حمله ایران را بیشتر کند. در این سبک از فوتبال پاس‌های شما باید از یک قانون مشخص پیروی کند و آن اصل اولیه در ضدمحله است: توپی که در حال انتقال از دفاع به حمله است، یک لحظه هم نباید متوقف شود.